MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0026, DE 07 DE ABRIL DE 2020

Designa membros da Comissão de Reavaliação de Bens Móveis do Campus Itaquaquecetuba

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Reavaliação de Bens

Movéis do Campus Itaquaquecetuba:

MEMBRO Segmento

SERGIO TOSHIO NISHIMURA Docente

ANDRE LEAL BRAGA
Docente

CARLOS EDUARDO GOMES DE CASTRO Docente

DIEGO MORENO BRAVO Docente

BRUNO DIAS JUNQUEIRA Técnico Administrativo

Art. 2° - Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 2 hora de atividades semanais.

Art. 3° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2020.

De ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

IFSP - CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

	Documento assinado eletronicamente por: